lefland. Item prefati venerabiles et religiofi viri prior et conventus ecclefie Roffen.

eorumque fucceffores fupradiéti quicunque, pro perpetuis futuris temporibus percipient

et habebunt medietatem omnium et fingularum decimarum de o&toginta acris et dimid.
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acre terre inferius declaratis proveniencium et que provenientin futurum, ad reverendum

patrem dominum Willelmum, Dei gracia epifcopum, et ejus menfam epifco

palem pertinentibus, jacentibus in quinque campis vöcatis Prebbelfeilde, Holmonehegge,

Fyneheye, Longhoo, et Sondrefshêdonê, quas quidem omnes et fingulas decimas de

viginti o&to acris tribus rodis et tribus deywercis terre, ad diétos Hamonem Keneworth,

Johannem Berham, heredes Petri de Rammefcombe, Ricardum Chaunceler, Walte

rum Smythe, Willelmum atte Chambre, et Johannem Smyth pertinentes, ac de diétis

feptem acris et dimid, una roda et tribus deywercis terre, jacentibus in dióto campo vo

cato Neweland ; et de una acra et quinque deywercis terre vocate Freſhwaterland; et

de una acra terre et tribus rodis terre prefati reverendi patris domini epifcopi Roffen.

predicti, vocate Oteneleſland, provenientes, necnon medietatem decimarum de dictis oéto

ginta acris et dimid. acre terre, ad diétum reverendum patrem dominum epifcopum, et

ejus menfam epifcopalem pertinentibus provenientem, et ufque ad terminum fubfcrip

tum proventuram, prefati religiofi viri prior et conventus ecclefie Roffen. fupradiéte, mihi

Johanni rectori ecclefie de Cokelftan, a die confeccionis prefencium per totum terminum

guoftererim reétor ibidem, ad firmam tradiderunt et concefferunt. Et quam quidem

medietatem decimarum de ipfis o&toginta acris et dimid. acre terre, ac omnes et fingulas

decimas de quadraginta fex àcris tribus rodis et tribus deywercis terre fuperius defcriptis,

et declaratis, provenientes et proventuras, ac que ante hec tempora proveniebant, ego

Johannesrećtor predićtus, dico et fateor, fuiffe et effe de jure et proprietate ecclefie Rof

fen. prediéte, ad`ipfamque ecclefiam Roffen. necnon priorem et conventum fepedi&tos,

eorumque menfam pertinuiffe, pertinere, et pertinere debere perpetuis temporibus in

futurum. Et quod di&ti prior et conventus, eorumque preceffores et predeceffores, fuis

temporibus fucceffivis funt, ac etiam a tempore et per tempus cujus inicij memoria

hominum non exiftit, fuerunt in poffeffione pacifica et quieta, percipiendi et habendi

eafdem decimas, et quod eas perceperunt et habuerunt pacifice et quiete, per tempus et

per tempora fupradiéta. Et infuper ego Johannes re&tor di&te ecclefie de Cokelftan,

volo et concedo pro me et fuccefforibus meis, quibufcunque di&te ecclefie de Cukelftan

re&toribus, quod ifta tradicio, dimiffio, et conceffio per diétos religiofos mihi fa&ta ac

percepcio predićtarum decimarum, necnon medietatem decimarum prêmiffarum per me

facienda nomine diétorum religioforum virorum et ecclefie Roffen. prediéte, ac pro

eis, et non nomine ecclefie mee prediête, fiet, et quod nihil juris feu poffèffionis mihi,

feu di&tis fuccefforibus meis, aut ecclefie de Cokelftan prediéte quod ad jus vendicandi

et poſſidendi prefatas decimas, ſeu dictam medietatem decimarum qualitercunque at

tribuet. Et quod diétis priori et conventui, eorumque fuccefforibus quoad jus póffeffio

nem percipiendi et habendi prefatas decimas, et diétam medietatem decimarum per

eoflem, nihil depereat. Pro quibus quidem decimis et medietate decimarum fupradic

tarum, de diétis viginti oéto acris tribus rodis et tribus deywercis terre predi&t. videlicet,

ad dićtos Hamonem Keneworth, Johannem Berham, heredes Petri de Rammeſcombe,

Ricardum Chaunceler, Walterum Smythe, Willelmum atte Chambre, et Johannem

Smythe pertinentes, ac de diótis feptem acris et dimid, terre una roda et tribus dey

wercisterre, jacentibus in dicto campo vocato Neweland, et de una acra et quinque

acris terre vocate Freſhwaterland, et de una acra et tribus rodis terre prefati reverendi

patris domini epifcopi Roffen. prediéti, vocate Otonelefland ut predicitur, pertinentibus

provenientes, et ad terminum ſupradićtum proventuras, ego Johannes rector ſupradićtus

folvam annuatim, durante termino fupradicto, in eccleia Roffen, predicta, prefatis priori

et conventui fuifque fuccefforibus, feu eorum attornatis, in fefto fanéti Andree ap6floli,

decem folidos fterlingorum ; ad quam quidem folucionem bene et fideliter termino et

loco fupradiétis, prefatis priori et conventui, eorumque fuccefforibus prediétis facien

dam, obligo me, heredes et executores meos, ac omnia bona mea prefencia et futura,

diftriccioni et cohercioni di&torum prioris et conventus, eorumque fuccefforum predi&to

rum. Et fi contingat, diftriccioni quod abfit, quod di&ti decem folidi fterlingorum eifdem

priori et conventui, feu eorum fuccefforibus prediétis, pro prediétis decimis de fepedićtis

viginti oéto acris tribus rodis et tribus deywercis terre, ac medietate decimarum predic

tarum, termino et loco predi&tis ut premittitur, foluti non fuerint, tunc volo et concedo

ego Johannes reétor predićtus, pro me, heredibus et executoribus meis, quod prefati

prior et conventus, eorumque fucceffores prediéti, omnes decimas prediétas, et medie

tatem decimarum fupradiétarum, propria auétoritate reingrediantur, et eas percipiant et

habeant.
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habeant, ficut fi dimifio, conceffio, et percepcio fupradiéte, fa&te non fuiffent, ac eciam

omnia bona mea ubicunque inventa diftringant, et diftri&ta retineant, quoufque de arre

ragijs dicte annue firme decem ſolidurum, ſimul cum dampnis et expenſis per diſtos

religiofos viros, racione tardate folucionis diétorum decem folidorum fa&tis et paffis,

fuerit plenarie fatisfa&tum, quas quidem expenfas et dampna prediéta, ipfius prioris aut

fuccefforum fuorum predi&torum duntaxat juramento, taxari volo et concedo pro me,

heredibus et executoribus meis, ego Johannes re&tor prediétus. In quorum omnium et

fingulorum fidem et teftimonium, prefatus reverendus pater dominus Willelmus, epif

copus Roffen. ejufque officialis, ad mei requificionem, figilla fua, ac partes prediête figilla

fua, prefentibus appofuerunt. Data et a&ta funt apud Hallinge, Roffen. dioc. decimo

feptimo die menfis Julij, anno domini fecundum curfum et computacionem ecclefie

Anglicane milleſimo tricenteſimo nonageſimo ſecundo, indiccione quintodecima pontifi

catus fanétiffimi in Chrifto patris et domini noftri domini Bonifacij, divina providencia

pape novi anno tertio, Prefentibus difcretis viris magiftris Roberto de Bradegare cano

nico eccleſie London. Willelmo Lace officiali Roff. et Johanne Launce clericis, Johanne

Finchingfeilde, Willelmo Kyrkby, Cantuar. et Roffen. dioc. teftibus ad premiffa

rogatiS.

醫 nos Willelmus, permiffione divina Roffen. epifcopus, ad perfonalem requificio

nem domini Johannis reétoris fupradi&ti, premiffa ratificantes, in fidem et teftimonium

omnium et fingulorum premifforum, figillum meum prefentibus duximus apponendum.

Et nos officialis Roffen. ad perfonalem requificionem prefati donini Johannis, in fidem

et teftimonium omnium premifforum, figillum officij noftri prefentibus appoiuimus.

Et ego Johannes Hoke clericus Roffen. dioc. publicus auctoritate apoftolica notarius,

premiffis omnibus et fingulis, dum fic ut premittitur coram prefato reverendo patre do

mino epiſcopo Roff in manerio ſuo de Hallynge predicta, ſub anno, indiccione, pon

tificatu, die, et menfe predi&tis, in prefencia venerabilis et religiofi viri fratris Johannis

Shepey, prioris ecclefie Roffen. per di&tum Johannem re&torem ecclefie de Cokleftam,

agerentur et fierent, una cum prenominatibus teftibus, prefens interfui, eaque fic fieri

vidi et audivi, alijfque arduis negocijs multipliciter prepeditus per alium fcribi feci, et

in hanc publicam formam redegi, meifque nomine et figno confuetis fignavi, rogatus

in fidem^ et teftimonium omniúm premifforum.—Autograpb. penes Decan. et Capit.

Rofen. -

Decimarum preſtatio.

N Dei nomine. Amen. Per prefens publicum inftrumentum cunétis appareat evi

denter, quod anno ab incarnacione ejufdem fecundum curfum et computacionem ec

clefie Anglicane millefimo tricentefimo o&tuagefimo fexto, indiccione decima, pontifica

tus fan&iffimi in Chrifto patris et domini noftri Urbani, divina providencia pape fexti,

anno nono, menfe Decembris, quadam die Lune, videlicet, decimo die menfis ejufdem,

in manfo re&torie de Cokeleftan, Roffen. dioc. ante fores grangie maioris di$ti manfi, in

mei Bartholomei notarij et teſtium ſubſcriptorum preſencia, perſonaliter conſtitutis vene

rabili et religiofo viro fratre Johanne Schepeye, priore ecclefie Roffen. et domino Willelmo

Cranewelle, rećiore parochialis ecclefie de Cokeleftan prediéta, diétus dominus Willelmus

quatuor garbas frumenti de grangia fua prediéta extragit, et eas fic extra&tas coram domino

priore fiftebat et pofuit per hec vel hijs fimilia verba dicens, domine prior Roffen. has qua

tuor garbas fic extra&tas, nomine duarum copparum frumenti decime, que de quodam campo

vocatoSunderafschden, infra parochiam meam deCokeleftan prediétajacente, hoc autumpno

ultimo preterito pervenerunt, de quo quidem campo eciam pretenditis vos percipere, et per

cipere debere porcionem decimarum inde proveniencium, vobis et ecclefie veftre debitam,

quas etiam duas coppas in porcionem veftram hujufmodi pretenfam cadentes, alias abftu

leram et abduxeram, vobis et ecclefie veftre prediéte, fi et quatenus debeant, eifdem reddo,

libero, et reſtituo cum effectu. Acta ſunt hec prout ſupraſcribuntur ſub anno indiccione

pontificatu, menfe, die, et loco prediélis, prefentibus difcretis viris fratre Johanne

Ple commonacho et cantore ecclefie Roff. Johanne Morys, Jacobo Danyelle, do

micello Roff. Thoma Helpringham, clerico, Lincoln. dioc. teftibus ad premiffa vocatis

pariter et rogatis.
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Et ego Bartholomeus Waryn clericus, dioc. Norwycen. publicus apoftolica au£tori

tate notarius, dićtis garbarum extractarum reddicioni et reſtitucioni, ac omnibus alijs et

fingulis que et dum fic ut premittitur, fub anno, indicione, pontificatu, menfe, die, et

locò prediétis agebantur ét fiebant, una cum teftibus antediétis prefens interfui, eaque
omnia et fingula fic fieri vidi et audivi, fcripfi, publicavi, et in hanc publicam formam

redegi, fignóque meis et nomine confuetis fignavi, in fidem et teftimonium rogatus

omnium premifforum.—Autogr. penes Decan. et Capit. Roffem.

C O S I N G T O N vide A Y L E S F O R D. .

C O W D H A M.

Appropriatio ecclefiæ de Codam.

NIVERSIS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes littere pervenerint, Tho

mas, permiflione divina Roffen. epifçopus, Tfalutem in eo qui eft omnium vera

falus. Cufa*fufcepti regiminis nos folicitat et inducit, ut utilitatibus indigencium, in hjs

precipuè per que divini cultus ad laudem altiffimi augentur, et animarum falutis ingre
menta felicia procurantur, votivis defiderijs intendamus, ac cpem et operam liberaliter

impendamus efficacem. Sane infinuarunt nobis religiofe mulieres prioriffa et conyentus

mónafterij monialium de Kilbourne, ordinis fan&ti Auguftini London. dioc. ecclefie pa

rochialis de Codam, noftre dioc. veras patronas fe afferentes, quod earum prioratus pre

di&tus adeo in redditibus et proventibus ipfius per fterilitatem annorum haétenus con

tingencium, hijs diebus eft Collapfus, ac prope publicam viam regiam fituatus, ob ine

vitabiles magnàtum et populi tranfeuncium frequenciam et acceffum, hofpilitate necef

faria importábiliter eft cofitinue oneratus, ac própter premiffâ ere alieno notorie abfque
earum culpa depreffus, quod ipfius prioratus facultates ad fuftentacionem numeri mo

nialium in divinis ibidem Deo laudabiliter deferviencium, quem augere cupiunt ut af:

ferunt, reparacionem domorum ejufdem, ac ad alia onera neceffaria ipfis et prioratui ip

ſarum predićto neceſſario incumbencia non ſuppetunt, nec ſuppetere poterunt hijs die

bus, nifi eis et earum prioratui aliunde fubveniatur; humiliter nobis fupplicantes, qua

tinus attentis premiſſis ipſarum miſerie compati affectu paternali et eccleſiam parochialem

de Codam predict, noftre dioc. ipfarum patronatus ut afferunt, que annum valorem

viginti marcarum fterlingorum non excedit ipfis et earum prioratui prediéto, excepta

porcione vicarie pridem ordinate in eadem appropriare, unire, et in proprios uſus con

cedere dignaremur. Nos igitur de premiffis volentes effici cerciores de caufis inopie

per ipfas ut prefertur fuggefte, et an earundem religiofarum mulierum culpa vel defi

dia contigiffent, vocatis vocandis per viros fide dignos in multitudine copiofa premifforum

habentes noticiam pleniorem fuper hijs juratos, et fingillatim fuper fingulis fpecialiter

examinatos, diligentes fieri fecimus inquificionem, per quam recepimus luculenter quod

ipfarum prioratus prediétus adeo in redditibus et proventibus ipfius per fterilitatem an

norum haétenus contingencium hijs diebus eft collapfus, ac prope publicam viam regiam

fituatus ob inevitabiles magnatum et populi tranfeuncium frequenciam, et acceffum

hofpitalitate neceffaria importabiliter eft continue oneratus, ac propter premiffa et do

morum neceffarium fuarum edificacionem et reparacionem ere alieno abfque earum

culpa notorie depreffus, quod ad fuftentacionem numeri monialium in divinis ibidem

Deo laudabiliter deferviencium aut ejufdem numeri augmentacionem, edificacionem,

et reparacionem domorum fuarum neceffàrias, ac et alia onera neceffaria ipfis et priora

tui ipfarum neceffario incumbencia ipfius prioratus non fuppetunt facultates, quin verius

ipfas et ipfarum prioratum occafione premifforum ad tantam dedu&tas fuifle et effe ino

piam et paupertatem, abfque earum culpa aut defidia, quod impofïïbile jufto Dei judi

cio creditur earum neceffitati et inopie de bonis di&ti monafterij abfque extrinfeco fpe

ciali fubfidio aliquo unquam tempore efficaci poffe profpici feu eciam fubveniri. Uhde

earundem religiofarum nedum deduóti inftancia, fed et fortune miferabilis evidencia

que ſe noſtris obtutibus offerebat elećti, ficque ipfas ab intimis affećtu compacientes

Pat-Ind,
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paterno, et prout noftro incumbebat officio de opportuno fubfidio providere pro viribus

cupientes, cum nulla alia via videatur ipfis poffe fubvenire, in ea parte archidiaconum

Roffen. et rectorem, ac vicarium ecclefie de Codam noftre dioc. predict, que de ipfarum

religiofarum extat patronatu fpecialiter ac generaliter omnes et fingulos quorum interfuit

vel intereffe poterit in futurum, ad certum diem et locum competentes peremptorie

fecimus citari legitime, ad proponendum et oftendendum canonicum feu racionabile fi

quod haberent, quare eifdem religiofis in tanta paupertate et inopia, de quibus premit

titur notor e abfque culpa fua legitime contitutis, ad fue hujufmodi relevamen inopie,

ipfam ecclefiam de Codam, cum fru&tibus et obvencionibus ejufdem, excepta tamen

porcione vicarie dicte eccleſie ha tenus ordinate, in eadem appropriare, unire, earumque

uſibus efficaciter et imperpetuum concedere et aſſignare minime deberemus. Ac ad fa

ciendum ulterius in premiffis circa ea quod jufticia fuaderet, fcd ipfis archidiacono, rec

tore, et vicario dicte ecclefie, feu alio oppofitore quocunque, coram nobis, aut noftro iri

ea parte commiffario minime comparentibus, feu contra di&tam appropriacionem quic

quam proponentibus feu reclamantibus omnibus quicquam in ea parte proponendi, viam

preclufimus per decretum. Demumque fana pietate et neceffitate fuadentibus, prece

denti eciam traétatu folempni, et confenfu omnium quorum intereft in hac parte con

currentibus, eciam omnibus que de jure in hac parte requiruntur precedentibus, eciam

fuper hijs tra&tatu folempni cum priore et capitulo ecclefie noftre, ac archidiacono

noftro Roffen. et confenfibus utriufque eorum et omnium quorum intereft in hac parte,

prehabitis concurrentibufque omnibus que de jure inhac parte requiruntur diétis prio

riffe et conventui de Kilbourne, et eorum monafterio ecclefiam de Cod. m predi&tam,

cum fuis juribus et pertinencijs univerfis, falva congrua porcione vicarijin dicta ec

clefia per prius inftituti pro omnibus ipfam vicariam contingentibus fibi alias affignat

Salvis et noftris et ecclefie noftre Roffen. necnon archidiaconi noftri Roffen. juribus et

conſuetudinibus in eccleſia de Codam predicta competentibus, ac debitis et confuetis,

necnon priori et capitulo Roffen. porcione decimarum de certis terris infra fines et li

mites di&te ecclefie de Codam predi&t. exiftentibus ad ipfos priorem et capitulum, et

eorum monafterium ab antiquo pertinencium, et in futurum pertinere debencium. Omni

bufque juribus, et pertinencijs, et confuetudinibus quibufcunque, necnon annua pen

fione decem folidorum nobis, fuccefforibus noftris, et ecclefie noftre Roffen. a predi&ta

ecclefia de Codann ex caufis inferius defcribendis perfolvenda in omnibus. Salvis et nobis

refervatis, et appropriamus, anneximus, unimus, et incorporamus, et in earum proprios

ufus, cum juribus et pertinencijs univerfis, perpetuo poffidendam, concedimus et affigna

mus per prefentes, quod cedente vel decedente domino Radulpho, nunc reétore ecclefie

prediéte, feu di&ta ecclefia aliquo alio modo vacante, prefate religiofe mulieres per fe,

aut procuratorem fuum ydoneum in corporalem ecclefie de Codam poffeflionem juri

umque et pertinenciarum ejufdem auétoritate noftra. Salvis et refervatis omnibus et

ſingulis premiſſis induci valeant, et inducte defendi, contradiétoreſque rebelles quicun

que in ea parte canonice compefci. Et quia predeceffores et preceffores noflri, cpif

copi Roffen. qui pro tempore fuerint, grandia et varia emolumenta, et provcntus ab

ecclefia de Codam prediéta, temporibus vacacionum ejufdem, retroactis temporibus per

cipere confueverunt, quos per prefentem appropriacionem extingui neceffario continget,

nos de confenfu diétarum religiofarum mulierum, exprefo in recompenfacionem emo

lumentorum, et proventuum hujufmodi, et pro dam; nis occafione appropriacionis hu

jufmodi nobis, fuccefforibus noftris, et ecclefie noftre Roffen. prediét. in futurum con

tingentibus annuam penfionem decem folidorum ab ipfis religiofis, et ecclefia de Co

dam prediéta in feflo fan&ti Michaelis proximo, poftquam pacificam poffèffionem ejuf

dem ecclefie adepte fuerunt, vel per ipfas religiofas mulieres fteterit quo minus fequens,

ex tunc, et fingulis annis in fefto fanéti Michaelis in futurum contingentibus perfolven

dam fpecialiter refervamus. Ordinamus eciam et limitamus de confenfu ipfärum reli

giofarum mulierum expreffo, quod fi de prediétis decem folidis, ex caufa prediéta refer

vatis, ut prefertur, infra decem dies poft aliquod feftum fan&ti Michaelis hujufmodi per

ipfas, feu aliquam ipfarum nomine, nobis vel fuccefforibus noftris non fuerit integre fà

tisfaétum, liceat nobis et fuccefforibus noftris imperpetuum, pro eifdem decem folidis

bona, fru&tus, et omnimodos proventus, ad predi&tam re&toriam de Codam qualitercunque

pertinencia, abſque appellacione ſeu contradiccione ipſarum quibuſcunque ſequeſtrare, et

fub arto fequeftro cuftodire, donec de prediéta annua penſione una cum dampnis, ex

Y y y penfis,
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expenfis, et interefe, que et quas occafione fubtraccionis penfionis hujufmodi, nos et

fucceffores noftri fuftinüerimus àut fuftinuerint, fuper quibus omnibus et fingulis dam

nis, expenfis, et interefie predictis, unde afercioni noftre ipfis religiofis fuper hoc facte

abfque probacione alia quacunque ftabunt, donec nobis et eifdem plenarie fuerit fatis

fa&tum per eafdem. Quam quidem appropriacionem ecclefie fupradiéte ut prefertur,

necnon prefate penfionis, ac omnia alia et fingula hujufmodi appropriacionem, limita

cionem, et ordinacionem concernencia, vocatis primitus in forma juris in hac parte vo

candis, ceterifque folempnijs in omnibus per nos in omnibus obfervatis cum plena caufe

cognicione debere firma, ftabilia, et cunctis futuris temporibus firmiter obfervanda fore

pronunciamus, diffinimus, et declaramus ſentencialiter et diffinitive per preſentes. Et

fi quod dubium, ineptum, aut obfcurum in hujufmodi appropriacionis negocio reper

tum fuerit, aut fi porcio vicarie prediéte ecclefie per prius ordinate, ad tantam exilita

tem in futurum redigatur quod proventus et redditus ipfius vicarie, aut fuam fuftenta

cionem et onerum vicarie fue, incumbencium, fupportacionem fufficere nequeant, id

emendandi, corrigendi, et declarandi, ac porcionem vicarie hujufmodi augmentandi,

nobis et fuccefforibus noftris refervamus facultatem. Nos autem prior et capitulum

Roffen. habita primitus inter nos deliberatione in hac parte, et traétatu folempni fuper

remiffis, ex certa fciencia, et noftro communicato confenfu capitulariter in domo noftra

capitulari Roffen. predictam appropriacionem, et prediéte penſionis reſervacionem ſeu

ordinacionem, et ejufdem impoficionem, ac cetera premifîa per venerabilem patrem fra

trem Thomam noftrum Roffen. epifcopum. Aéta, diéta, et gefta, ut premittitur fa

temur, et recognofcimus fuiffe et effe vera, piè, juftè, et ritè fa&ta, et ea omnia et fin

gula ut fuperius memoratur ratificamus, approbamus, et emolgamus expreffe, per pre

fentes, nobis et monafterio noftro Roffen. prediéto, porcigne decimarum de quinique

campis, viz. Brodefeld, Schidden, Elenchfelde, Plechlefeld, et Cherfebemfeld, necnon

de porcione decimarum de alijs parvis locis circumjacentibus, ducentas et viginti unam

acram terre in toto continentibus infra fines et limites dicte parochie exiſtentibus quali

tercunque proveniencium, et ad nos et ad monafterium noftrum predictum de manerio

Apurdelfeld ab antiquo pertinencium et pertinere debencium femper falva. In quorum

omnium et fingulorum fidem et teftimonium, nos frater Thomas, Roffen. epifcopus,

prediétas has noftras et capituli noftri literas, figno et fubfcripcione magiftri Johannis

Morey, publici apoftolica auétoritate notarij fecimus communiri. Dat. apud Trottiſcliff,

quo ad nos epifcopum Roffen. vicefimo die menfis Junij; et quo ad nos priorem et ca

pitulum Roffen. prediét. in domo noftra capitulari xxvi 1. die ejufdem menfis, anno do

mini M°. ccc. feptuagefimo feptimo ; indiccione xv. pontificatus fanétiffimi in Chrifto

patris et domini domini Gregorij, divina providencia pape undecimi anno feptimo. Pre

fentibus in hijs que fiebant per venerabilem patrem prediétum difcretis vifis fratre Jo

hanne Schepey, magiftro Roberto Borne, et Bartholomeo Waryn, Roffen, et Norwyden.

Et in hijs qui fiebant per priorem et capitulum Roffen. predi&t. fratribus Willelmo at

Wodd, Thoma Goldefynche, et Thoma Harryetfham, teftibus ad premiffa vocatis et

rogatis.

Et ego Johannes Mory clericus, Ciceftren. dioc. publicus au&oritate apoftolica nota

rius, premifiis omnibus et fingulis, dum fic ut premittitur per di&tos venerabilem patrem

epifcopum Roffen. et religiofos viros priorem et capitulum ejufdem, et coram eis fu

perius agebantur et fiebant, fub anno domini, indiccione, pontificatu, menfe, diebus,

et locis fupradiétis, una cum prenominatis teftibus, prefens interfui. Eaque omnia et

fingula fic fieri vidi et audivi, aliunde prepeditus per alium fcribi, feci hic de mandato

venerabilis patris et religioforum virorum prioris et capituli prediétorum me ſubſcripfi,

et in hanc publicam formam redegi, fignoque meo folito fignavi in fidem et teftimoniùnì

omnium et fingulorum premifforum.—E Regi/?. j/ob. F//ier, f. 56—a.

Licentia regia fuper appropriatione ecclefiæ de Codam.

EYRಾ. Dei, gracia, &c. omnibus ad quos prefentes litere pervenerint, fa

lutem. Sciatis quod de gracia noftra fpeciali cohcefîîmus, et licenciam dedimu§ pro

nobis et heredibus noftris, quantum in nóbis eft, Thome de Wolton clerico, et Wil

lelmo Topcliff, quod ipfi unam acram terre cum pertinencijs in villa de Codam, in

4. comitatu
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comitatu Kanc. una cum advocacione ecclefie ejufdem ville, que quidem terra et advo

cacio de nobis tenentur in capite ut dicitur dare poffint, et affignare dile&tis nobis in

Chrifto, prioriffe et conventui de Kilborne habend. et tenend. eiflem priorifïè et conventui,

et fuccefforibus fuis imperpetuum. Et eifdem priorifîè et conventui, quod ipfi di&tam

terram cum pertinencijs, et advocacionem predi&tam a prefatis Thoma et Willelmo re

cipere, et ecclefiam illam appropriare, et eam fic appropriatam in proprios ufus, una

cüm terra prediéta cum pertinencijs, tenere pofîint fibi et fuccefforibus fuis, ad inveni

endum unum capellanum divina fingulis diebus in ecclefia domus ipfarum priorife et

conventus de Kilborne, pro falubri ftatu noftro dum vixerimus, et pro anina noflra

cum ab hac luce migraverimus, et animabus Simonis bone memorie quondam cardi

nalis Cant. et omnium fidelium defun&torum celebraturum imperpetuum. Statuto de

terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito, feu eo quod diéte terra et

advocacio de nobis ut premittitur tenentur non obftantibus. Salvis femper nobis et he

redibus noftris fervicijs de diétis terra, et advocacione debitis ct confuetis. In cujus rei

teftimoniim has literas noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo apud Haveryng,

primo die Decembris, ahno regni noftri Anglie quinquagefimo, regni vero noftri Francie

tricefimo feptimo. -

Per breve de privato ſigillo. Folkyngham.

–E Regiji, job. Fiber, f. 57.-а. -

Conceffio decimarum de Bertreia faéta ecclefiæ Roffen. per Walchelinum

Maminot,

WA!! ELINUS Maminot, omnibus fan&te matris ecclefie fi ijs, tam pofleris

quam prefentibus, falutem. Notum vobis facio, quod decimam de dominio de

Bertreia, quam pater meus pro falute anime fue, & fuorum, ccclcfie I{ofenfi, & mona

chis ibidem Deo fervientibus, in perpetuam elemofinam dedit, ne fi:n:iit-r pro ve

demptione dileétorum meorum, & uxoris mee, & heredum meorum, conccffiffe &

prefenti fcripto confirmaffe. Quod fi aliquid de prediéto dominio in rufticanam fervi

tutem tranflatum eft vel fuerit, decima tamen fecundum primam donacionem integra

permaneat. Teſte, Rodberto de Burham preſbitero, &c.-E Regijº, Eccl. Roſen. in

Bib. Cottam. Domitiam, A. X. 9.

Dimiffio decimarum provenientium de manerio de Bertrey in Cowdam.

T ATUR prefèns indentura, quod frater Johannes de Scapeia, prior ecclefie

cathedralis Roff. et ejufdem loci conventus, conceflerunt et dimiferunt Johanni

Stake de Ferneberghe, et Johanni Flemyng de Roucheſter, decimas provenientes de quo

dam manerio cum pertinencjs, vocato Bertrey in Codham, eccleſie noſtre predicte de

jure pertinentes, quod quidem manerium cum pertinencijs adquifitum eft et annexum

manerio de Apuidre, habendum et percipiendum predictas dccimas cum pertinencijs,

predictis Johanni et Johanni, executoribus five affignatis fuis a die confeccionis pre

fencium ujque in finem feptem annorum proxime fequencium et completorum, red

dendo inde pred éti Johannes et Johannes, executores five aflignati fui, predictis priori et

conventui, et fuc efforibus fuis annuatim ad feftum fanéti Andree apofloli fex folidos

ferlingorum. Et fi prediétus redditus aretro fuerit ad aliquem terminum durante ter

mino prediéto, extunc concedunt predicti Johannes et Johannes, et eorum quilibet

concedit, quod bene liceat predi&tis priori et conventui, et fuccefforibus fuis, in omni

bus predictis terris et tenementis ipforum cum pertinencijs, tam in civitate Rof

fcn. quam alibi in com. Kanc. diftringere, et diftricciones afportare, effugare, et deti

nere, quoufque de arreragijs di&ti redditus plenarie fuerint fatisfaéti. In cujus rei tefti